Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2574/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal que efetue a
instalação de bancos, no novo
espaço de caminhadas da
Avenida Corifeu de Azevedo
Marques.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja efetuado serviços de instalação de bancos no novo
espaço de caminhadas da Avenida Corifeu de Azevedo Marques..

Justificativa:

Trata-se de reiteração da indicação 7171/2017, efetuado em
setembro pp., quando este vereador pede a instalação de bancos no novo
espaço de caminhadas da referida Avenida, que atenderá principalmente aos
idosos que, após a revitalização do local vem frequentando o lugar nos
momentos de lazer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de abril de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-